Odpowiedz do pytania

Dotyczy: Zapytania cenowego na ,,Zakup i dostawa znakoéw legitymacyjnych w postaci bonow
zywieniowych w 2025r. wg zalacznika nr 1, znak sprawy OF.262.50.2024

Zglaszajacy: Pluxee Polska Sp. z 0.0. Wincentego Rzymowskiego 53, 02-697 Warszawa
Tresé pytania:

W nawiazaniu do prowadzonego postepowania na zakup i dostawe bondéw zywieniowych zwracam sig
z prosba o odpowiedz na ponizsze pytania:

1. Czy z uwagi na wysokie koszty kredytowania zaméwieri Zamawiajgcy wyrazi zgode na
skrécenie termin platnosci do 7 dni lub zmiang formy platno$ci na przedplate (na podstawie
faktury proforma)?

Odpowiedz
Osrodek Pomocy Spotecznej Miasta i Gminy w Jedrzejowie wyraza zgode na skrocenie termin
ptatnosci do 7 dni.

Tres¢ pytania:

2. Czy Zamawiajgcy oprocz kosztu dostawy dopuszcza koszty realizacji zamowienia
w postaci prowizji?

Odpowiedz:

Osrodek Pomocy Spotecznej Miasta i Gminy w Jedrzejowie dopuszcza tylko koszty realizacji
zamoOwienia w postaci kosztu dostawy.

Tresé pytania:

3. W paragrafie 1 ust 5 zapisano, ze Zamawiajqcy zastrzega sobie prawo do zwrotu
niewykorzystanych bonéw w terminie do 10.12.2025r. Zwrot bonéw nastgpi listem poleconym
lub poczt a kurierskq (...)

Informujemy, ze zwrot jest mozliwy ale obwarowany prowizjg za wymiang lub zwrot kuponéw przed
uplywem terminu waznosci- kupony zniszczone, niezrealizowane (oplaty zwigzane z dostawg-zgodnie
2 cennikiem ogélnym)- prowizja 5 %. Czy Zamawiajqcy akceptuje koszty?

Odpowiedz:

Osrodek Pomocy Spotecznej Miasta i Gminy nie wyraza zgody na zastosowanie kosztow prowizji w
wysokosci 5% za zwrot niewykorzystanych bondw, poniewaz realizacja zadania nie przewiduje tego
typu kosztow.

Tres¢ pytania:

4. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci kar umownych zgodnie

Z propozycjq:

1. a) Za kazdy dziern opdznienia w wykonaniu zlozonego przez Zamawiajgcego zamowienia
kare umowng w wysokosci 3 % wartosci brutto zlozonego zamowienia, ktorego opdznienie
dotyczy- - zmiana na 0,1 %

Odpowiedz
Osrodek Pomocy Spotecznej Miasta i Gminy w Jedrzejowie akceptuje i zmieni zapis w umowie
§Sust. 1lita

a) zakazdy dzien opdznienia w wykonaniu ztozonego przez Zamawiajacego zamowienia,
kare umowng w wysokosci 0,1 % wartosci brutto ztozonego zamowienia, ktérego
opdznienie dotyczy, DYREKIOR
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